
立式冲击破碎机型号,冲击式制砂机价格

产品名称 立式冲击破碎机型号,冲击式制砂机价格

公司名称 郑州华邦机械设备有限公司

价格 57000.00/台

规格参数

公司地址 郑州市须水工贸园珠江路中段

联系电话 0371-67811998 13838159488

产品详情

冲击式破碎机,立式冲击破碎机型号,冲击式制砂机价格

冲击式破碎机简介： 

 <a href=” http://www.xishiji.cn/Product-13.Html”>立式冲击破碎机</a>(制砂机)是河南方大公司引进德
国提高前辈技术研制并出产的、具有国际提高前辈水平的<a
href=http://www.zhishaji.com>高机能制砂设备</a>,其机能在各种矿石细破设备中起着不可替换的作用。
河南方大立式冲击破碎机
(制砂机)有“石打石”和“石打铁”二种型式，“石打石”型用于磨蚀性强的物料加工；“石打铁”型
用于磨蚀性不强的物料加工，“石打铁”型比“石打石”型成砂率高 10-20% 。

<a href=” http://www.posui.cn/Product-19.Html”>冲击式破碎机</a>工作原理：

破碎主要流程是：物料由机器上部垂直落入高速旋转的叶轮内，在高速离心力的作用下，与另一部门伞
型方式分流在转盘四周的靶石产生高速度的撞击与高密度的粉碎，石料在互相打击后，又会在转盘和机
壳之间形成涡流运动而造成多次的互相打击、摩擦、粉碎、直至粉碎成所要求的粒度，，从下部纵贯排
出，形成闭路多次轮回，由筛分设备控制达到所要求的成品粒度。 河南选矿设备http://www.zzzygs.com
锤式破碎机http://www.zzhljx.com 轮斗洗砂机http://www.xishaji.cn 水泥设备http://www.hncczg.com
木炭机设备http://www.mutanji.cn 制砂生产线http://www.zhishaji.com 螺旋洗石机http://www.xishiji.cn
反击式破碎机http://www.posui.cn 回转式烘干机 http://www.hongganji.net

滚筒筛分机  http://www.guntongshai.org 

雷蒙磨粉机  http://www.leimengmo.com 

复合式破碎机http://www.posui.org 

机制砂设备 http://www.jizhisha.com  加气混凝土设备 http://www.jiaqizhuan.net/
煤泥烘干机http://www.chinastd.com/   
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冲击式破碎机性能特点：

冲击式碎石机
适用于软或中硬和极硬物料的破碎、整形，广泛应用于各种矿石、水泥、耐火材料、铝凡土熟料、金刚
砂、玻璃原料、机制建筑砂、石料以及各种冶金矿渣，特别对碳化硅、金刚砂、烧结铝矾土、美砂等高
硬、特硬及耐磨蚀性物料比其它类型的破碎机产量功效更高。

河南方大实业石料设备厂
生产的冲击式破碎机,结构简单合理、运行成本低。利用石打石原理，磨损小；破碎率高、节能；具有细
碎、粗磨功能；受物料水分含量影响小、含水份可达8%左右；更工作噪声低于75分贝（db级），粉尘污
染少；适合破碎中硬、特硬物料；产品成立方体，堆积密度大，铁污染极小。

冲击式破碎机的工作特点：  （1）结构简单、造价低兼。 （2
）高效节能、破碎效率高。 （3）具有细碎、粗磨功能。 （4
）通过非破碎物料能力强，受物料水份影响
小，含水量可达8% （5
）可破碎中硬、特硬物料（如刚玉、烧结铝钒土
等）。 （6）产品呈立方体，铁污染小。 （7
）叶轮及涡动破碎腔内的物料
自衬大幅度减少磨损件费用和维修工作量。 （8）操作维修、安装方便、 （9
）工作噪间低于75分贝（dB级）, (10)重量轻,安装方式多样,可移动式安装等特点。

冲击式破碎机技术参数：

 

型号规格

 

给料粒度 （mm）

 

出料粒度 （mm）

 

产量 （t/h）

 

电机功率 （kw）

 

机重 （kg）
 

CP-650

 

6-20

 

0-5

 

30

 

45-90

 

7500
 

CP-750

 

6-20

 

0-5

 

40

 

90-110

 

9000
 

CP-850

 

6-25

 

0-5

 

50

 

130-180

 

12000
 

CP-1000

 

6-40

 

0-5

 

70

 

150-245

 

17300
 

CP-1200

 

6-50

 

0-5

 

100

 

265-440

 

22500
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